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About company

Strumber by The True Green to
rewolucyjna roślinna alternatywa dla
drewna stworzona z roślin jednorocznych,
np. konopi włóknistych. Ten innowacyjny
materiał pochłania do 1689 kg CO2/m3. J
est przyjazny dla środowiska, estetyczny
oraz wyjątkowo
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Information

Strumber by The True Green to rewolucyjna roślinna alternatywa dla
drewna stworzona z roślin jednorocznych, np. konopi włóknistych. Ten
innowacyjny materiał pochłania do 1689 kg CO2/m3. J est przyjazny dla
środowiska, estetyczny oraz wyjątkowo trwały. Wykorzystując odpady
rolnicze w postaci słomy, Strumber zmniejsza zapotrzebowanie na
tradycyjne drewno, wspierając ochronę lasów i promując bardziej
zrównoważoną przyszłość. Strumber jest w pełni biodegradowalny i
biokompostowalny oraz charakteryzuje się zerową emisją formaldehydu, co
czyni go bezpiecznym dla zdrowia i środowiska. Dzięki wytrzymałym
włóknom roślinnym, materiał zachowuje wysokie parametry
wytrzymałościowe, a jednocześnie wyróżnia się intrygującą teksturą i jest
podatny na różne rodzaje wykończeń (bejcowanie, lakierowanie,
olejowanie). Posiada te same technologie obróbki, co drewno tradycyjne i
znajduje zastosowanie w produkcji mebli i elementów wyposażenia wnętrz.
The True Green, spółka należąca do Green Lanes, oferuje rewolucyjne
rozwiązania dla przemysłu drzewnego, wprowadzając innowacyjny materiał
oparty na roślinach jednorocznych. Dzięki wyjątkowym właściwościom
ekologicznym i fizycznym, firma promuje zrównoważony rozwój i ochronę
środowiska. J ej produkty, w tym materiał Strumber, zdobyły uznanie na
międzynarodowych targach designu, podkreślając rolę alternatywnych
surowców w przyszłości projektowania.

WANTED BUSINESS PARTNERS
Rolnicy uprawiający konopie i len Firmy z branży meblowej i drzewnej
poszukujący nowego surowca

DIRECTIONS OF EXPORT OF THE COMPANY'S PRODUCTS /
SERVICES
Europa
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